
Přátelé hodnotného umění na amatérské úrovni a všichni obdivovatelé nekorektní zábavy. Rok 

se s mnoha roky sešel a po třech letech do světa vypouštíme další kousek. Jistě si vzpomenete na naši 

první hru, která se odehrávala na Divokém západě. S další hrou jsme se přenesli na divoké zasedání 

obecního zastupitelstva a nyní klesáme až na samé dno pražských kanalizací. Akční, téměř hororový 

děj se odehrává na pozadí milostného příběhu. 

SMRTONOSNÝ VENTIL 3 
Love story z kanálu 

Se svolením autora Jana Bolívara Pohořelického v úpravě DDT 

25. června 2022, v sále restaurace Maryčka ve Vyšních Lhotách 

O dalším Vás budeme brzy informovat prostřednictvím oddělení pro styk s veřejnosti DDT      


